



MINISTERIO DE AGRICULTURA

Sistema Integrado de Gestión Financiera



Orden de Compra-OR-2017-657

MINISTERIO DE AGRICULTURA

17363934

Nro. Contrato / Año: 657/17

Fecha: 25/08/2017 a 25/08/2017

Descripción: ADQUISICION MATERIALES ELECTRICOS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Supligensa, SRL

RNC-130560552

Nombre Comercial: Supligensa, SRL

Domicilio Comercial: Calle María Montes, 124

Tel: 809-238-6139

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-176

Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0

Retención%:

Ampliación %: 0

Total: RD\$ 31,429.30

Observaciones:

Modalidad Pago:

LOS CUALES SERAN UTILIZADOS EN EL TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE, EN LA DIVISION DE ELECTROMECHANICA DE ESTE MINISTERIO DE AGRICULTURA

LOS DOCUMENTOS ORIGINALES SE ENCUENTRAN EN LA ORDEN NO. 655

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	PANEL LED REDONDO 18E (UD)	20	ud	RD	459.00	9,180.00	0.00	1,652.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,832.40
Observación:								
2	BREAKER DOBLE DE 40AMP GENERAL ELECTRIC (UD)	1	ud	RD	457.00	457.00	0.00	82.26
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		539.26
Observación:								
3	CAJA DE BREAKER DE 4 A 8 CIRCUITO GENERAL ELECTRIC	1	ud	RD	1,093.00	1,093.00	0.00	196.74
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,289.74
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. GIANNINA MENDEZ SANGIOVANNI

Firma
Nombre y Apellido

ING. AGRON. JOSE RAFAEL ALMANZAR

Firma
Nombre y Apellido

JRA/om



MINISTERIO DE AGRICULTURA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-657

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
4	PULSADOR P/TIMBRE BTICINO (UD)	20	ud	RD	125.00	2,500.00	0.00	450.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,950.00

Observación:

5	REGISTRO 4X4X1/2X3/4 (UD)	3	ud	RD	35.00	105.00	0.00	18.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		123.90

Observación:

6	COUPLING DE 3/4 EMT (UD)	5	ud	RD	15.00	75.00	0.00	13.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		88.50

Observación:

7	CONECTOR EMT 3/4 (UD)	5	ud	RD	15.00	75.00	0.00	13.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		88.50

Observación:

8	TAPE ELECTRICO SUPER 33 3M (UD)	50	ud	RD	263.00	13,150.00	0.00	2,367.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		15,517.00

Observación:

	Subtotal	RD\$
	Total ITBIS	26,635.00
	Total Descuentos	4,794.30
	Total Otros Impuestos	0.00
	Total	0.00
		31,429.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. GIANNINA MENDEZ SANGIOVANNI

Nombre y Apellido

ING. AGRON. JOSE RAFAEL ALMANZAR

Nombre y Apellido

JRA/om